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$1,163,045.08SERVICIOS PERSONALES $295,657.56 $295,657.56$0.00 $867,387.52$1,163,045.08

$783,645.08REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $211,963.26 $211,963.26$0.00 $571,681.82$783,645.08

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$125,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $35,848.79 $35,848.79$0.00 $89,151.21$125,000.00

$205,000.00SEGURIDAD SOCIAL $36,130.51 $36,130.51$0.00 $168,869.49$205,000.00

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$49,400.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $11,715.00 $11,715.00$0.00 $37,685.00$49,400.00

$740,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $75,302.03 $75,302.03-$356,685.97 $308,012.00$383,314.03

$210,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $59,305.83 $59,305.83-$33,947.97 $116,746.20$176,052.03

$30,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $918.00 $918.00-$5,000.00 $24,082.00$25,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$170,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $6,784.99 $6,784.99-$55,000.00 $108,215.01$115,000.00

$0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$2,262.00 $2,262.00$2,262.00

$100,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $600.00 $600.00-$90,000.00 $9,400.00$10,000.00

$80,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $2,250.00 $2,250.00-$60,000.00 $17,750.00$20,000.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$150,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $5,443.21 $5,443.21-$115,000.00 $29,556.79$35,000.00

$21,634,558.27SERVICIOS GENERALES $5,644,077.83 $5,628,049.25-$3,642,000.00 $12,348,480.44$17,992,558.27

$2,716,000.00SERVICIOS BÁSICOS $776,919.84 $776,919.84-$855,000.00 $1,084,080.16$1,861,000.00

$480,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $44,803.42 $44,803.42-$330,000.00 $105,196.58$150,000.00

$4,494,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $782,635.80 $782,635.80-$915,000.00 $2,796,364.20$3,579,000.00

$3,974,558.27SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,458,423.91 $2,458,423.91-$970,000.00 $546,134.36$3,004,558.27
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$8,945,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,580,624.86 $1,564,596.28-$242,000.00 $7,122,375.14$8,703,000.00

$100,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00-$100,000.00 $0.00$0.00

$145,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $0.00 $0.00$0.00 $145,000.00$145,000.00

$230,000.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00-$230,000.00 $0.00$0.00

$550,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $670.00 $670.00$0.00 $549,330.00$550,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,936,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $3,081,965.80 $3,081,965.80-$71,314.03 $782,720.17$3,864,685.97

$3,900,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $3,081,965.80 $3,081,965.80-$50,314.03 $767,720.17$3,849,685.97

$20,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00-$5,000.00 $15,000.00$15,000.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$16,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00-$16,000.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$4,600,000.00 $4,600,000.00$4,600,000.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$4,600,000.00 $4,600,000.00$4,600,000.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$25,741,555.51INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00-$602,634.90 $25,138,920.61$25,138,920.61

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$25,741,555.51PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00-$602,634.90 $25,138,920.61$25,138,920.61

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$53,215,158.86   Total del Gasto $9,097,003.22 $9,080,974.64-$72,634.90 $44,045,520.74$53,142,523.96

DIRECTORA ADMINISTRATIVO
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